TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                *
   Số  817 - CV/TU
	    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 10 năm 2017

 V/v phân công tặng quà Người cao tuổi

Kính gửi: Các đồng chí Trưởng đoàn công tác chỉ đạo, kiểm tra, giám sát tại địa phương, cơ sở của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
Nhân “Tháng hành động vì Người cao tuổi Việt Nam” theo đề nghị của Hội Người cao tuổi tỉnh, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất đề nghị các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng các đoàn công tác chỉ đạo, kiểm tra, giám sát tại các địa phương, cơ sở của Ban Thường vụ Tỉnh ủy trực tiếp các địa phương tặng quà cho các cụ cao tuổi (có danh sách kèm theo).
Kính đề nghị các đồng chí liên hệ với Thường trực Hội Người cao tuổi tỉnh để cùng đi.
Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên đi cùng để đưa tin.
  Nơi nhận:                                                   T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên;

           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực Tỉnh ủy; (báo cáo)
- Lưu.

   Đã ký
                                                                                      Trần Đình Thuyên
    DANH SÁCH

Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy đi tặng quà người cao tuổi tiêu biểu, người cao tuổi có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, không nơi nương tựa nhân “Tháng hành động vì người cao tuổi Việt nam” (tháng 10)

theo Quyết định 544/QĐ-TTg ngày 25/4/2015 của Thủ tướng Chính phủ

	TT
	Họ và tên
	Cá nhân được tặng quà
	Đơn vị
	Thời gian
	Ghi chú

	1
	- Đ/c Lê Đình Sơn - UV BCH TW Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh
- Đ/c Nguyễn Thị Nữ Y - UV BTV Tỉnh ủy, Phó chủ tịch UBND tỉnh
	1/ Cụ Nguyễn Doãn Hành

2/ Cụ Trần Y Sáu

3/ Cụ Lê Văn Chất
	Chi Hội 4, TT Thạch Hà

Thạch Long, Thạch Hà

Thạch Kênh, Thạch Hà
	Buổi chiều,

ngày 27/10/2017
	+ 3 cụ tiêu biểu đến trực tiếp gia đình trao tặng, 7 cụ có hoàn cảnh  đặc biệt khó khăn trao chung tại UBND Thị trấn Thạch Hà.

+ Mời đại diện Hội người cao tuổi tỉnh đi cùng đoàn; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh (đưa tin)

	2
	- Đ/c Trần Nam Hồng - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy
- Đ/c Nguyễn Hồng Lĩnh - UV BTV Tỉnh ủy, Bí thư Thành ủy
	1/ Cụ Nguyễn Bình Mai

2/ Cụ Lê Thị Huệ

3/ Cụ Ngô Kim Thanh
	Nam Hà, TP Hà Tĩnh

Thạch Linh, TP Hà Tĩnh

Trần Phú, TP Hà Tĩnh
	Buổi chiều,

ngày 27/10/2017
	+ 3 cụ tiêu biểu đến trực tiếp gia đình trao tặng, 7 cụ có hoàn cảnh  đặc biệt khó khăn trao chung tại UBND phường Nam Hà.

+ Mời đại diện Hội người cao tuổi tỉnh đi cùng đoàn; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh (đưa tin)

	3
	Đ/c Đặng Quốc Vinh - UV BTV, Phó chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban công tác NCT tỉnh
	1/ Cụ Võ Thị Huệ

2/ Cụ Lê Văn Dụ

3/ Cụ Nguyễn Thị Sâm
	Sơn Bằng, Hương Sơn

Sơn Trà, Hương Sơn

Sơn Trà, Hương Sơn
	Buổi sáng,

 ngày 30/10/2017
	+ 3 cụ tiêu biểu đến trực tiếp gia đình trao tặng, 7 cụ có hoàn cảnh  đặc biệt khó khăn trao chung tại Hội trường UB MTTQ huyện Hương Sơn.

+ Mời đại diện Hội người cao tuổi tỉnh đi cùng đoàn; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh (đưa tin)

	4
	Đ/c Võ Hồng Hải - Tỉnh ủy viên, Phó chủ tịch UBND tỉnh
	1/ Cụ Nguyễn Thị Thiện

2/ Cụ Võ Thị Mận

3/ Cụ Nguyễn Quang Kỳ
	Khánh Lộc, Can Lộc

Vượng Lộc, Can Lộc

Xuân Lộc, Can Lộc
	Buổi sáng,

ngày 31/10/2017
	+ 3 cụ tiêu biểu đến trực tiếp gia đình trao tặng, 7 cụ có hoàn cảnh  đặc biệt khó khăn trao chung tại UBND Thị trấn Can Lộc

+ Mời đại diện Hội người cao tuổi tỉnh đi cùng đoàn; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh (đưa tin)

	5
	Đ/c Hà Văn Thạch  UV BTV Tỉnh ủy, Trưởng ban Tổ chức Tỉnh ủy
	1/ Cụ Lê Văn Ất

2/ Cụ Đậu Văn Hai

3/ Cụ Nguyễn Thị Nhu
	Xuân Mỹ, Nghi Xuân

Xuân Giang, Nghi Xuân

TT Nghi Xuân
	Buổi sáng,

 ngày 30/10/2017
	+ 3 cụ tiêu biểu đến trực tiếp gia đình trao tặng, 7 cụ có hoàn cảnh  đặc biệt khó khăn trao chung tại UB MTTQ huyện Nghi Xuân

+ Mời đại diện Hội người cao tuổi tỉnh đi cùng đoàn; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh (đưa tin)

	6
	Đ/c Phan Cao Thanh – UV BTV Tỉnh ủy, Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy
	1/ Cụ Nguyễn Trọng Thích

2/ Cụ Bùi Đức Trọng

3/ Cụ Nguyễn Trọng Tuyến
	Thị trấn Cẩm Xuyên

Cẩm Duệ, Cẩm Xuyên

Cẩm Mỹ, Cẩm Xuyên
	Buổi sáng,

ngày 27/10/2017
	+ 3 cụ tiêu biểu đến trực tiếp gia đình trao tặng, 7 cụ có hoàn cảnh  đặc biệt khó khăn trao chung tại UBND Thị trấn Thiên Cầm

+ Mời đại diện Hội người cao tuổi tỉnh đi cùng đoàn; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh (đưa tin)

	7
	Đ/c Nguyễn Văn Huyên, UV BTV Tỉnh ủy, Trưởng ban Nội chính Tỉnh ủy
	1/ Cụ Hà Huy Kỳ

2/ Cụ Trần Mạnh Hùng

3/ Cụ Phạm Xuân Giai
	Gia Phố, Hương Khê

Hương Xuân, Hương Khê

Phúc Trạch, Hương Khê
	Buổi sáng,

ngày 27/10/2017
	+ 3 cụ tiêu biểu đến trực tiếp gia đình trao tặng, 7 cụ có hoàn cảnh  đặc biệt khó khăn trao chung tại UBND xã Phúc Trạch

+ Mời đại diện Hội người cao tuổi tỉnh đi cùng đoàn; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh (đưa tin)

	8
	Đ/c Nguyễn Thị Gái – UV BTV Tỉnh ủy, Chủ nhiệm UB Kiểm tra Tỉnh ủy
	1/ Cụ Nguyễn Văn Xuyến

2/ Cụ Phan Văn Nậm

3/ Trần Khắc Thanh
	Liên Minh, Đức Thọ

Tùng Ảnh, Đức Thọ

Yên Hồ, Đức Thọ
	Buổi sáng,

ngày 27/10/2017
	+ 3 cụ tiêu biểu đến trực tiếp gia đình trao tặng, 7 cụ có hoàn cảnh  đặc biệt khó khăn trao chung tại UBND xã Đức Yên.

+ Mời đại diện Hội người cao tuổi tỉnh đi cùng đoàn; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh (đưa tin)

	9
	Đ/c Hoàng Trung Dũng – UV BTV Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy
	1/ Cụ Nguyễn Văn Mỹ

2/ Cụ Nguyễn Thị Châu

3/ Cụ Phùng Thị Loan
	Đức Thuận, TX Hồng Lĩnh

Đậu Liêu, TX Hồng Lĩnh

Bắc Hồng, TX Hồng Lĩnh
	Buổi chiều,

ngày 30/10/2017
	+ 3 cụ tiêu biểu đến trực tiếp gia đình trao tặng, 7 cụ có hoàn cảnh  đặc biệt khó khăn trao chung tại UBND phường Bắc Hồng

+ Mời đại diện Hội người cao tuổi tỉnh đi cùng đoàn; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh (đưa tin)

	10
	Đ/c Từ Văn Diện – UV BTV Tỉnh ủy, Chủ tịch UB MTTQ tỉnh
	1/ Nguyễn Khang

2/ Lê Văn Nồng

3/ Nguyễn Văn Cảnh
	Đức Giang, Vũ Quang

Hương Thọ, Vũ Quang

Đức Hương, Vũ Quang
	Buổi sáng,

ngày 30/10/2017
	+ 3 cụ tiêu biểu đến trực tiếp gia đình trao tặng, 7 cụ có hoàn cảnh  đặc biệt khó khăn trao chung tại UBND xã Đức Bồng

+ Mời đại Hội người cao tuổi tỉnh đi cùng đoàn; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh (đưa tin)

	11
	Đ/c Dương Tất Thắng – UV BTV Tỉnh ủy, Phó chủ tịch UBND tỉnh
	1/ cụ Phạm Đình Toản

2/ cụ Nguyễn Thị Thuận

3/ cụ Nguyễn Văn Song
	Kỳ Hưng, TX Kỳ Anh

Kỳ Hoa, Kỳ Anh

Kỳ Trinh, Kỳ Anh
	Buổi sáng, ngày 30/10/2017
	+ 3 cụ tiêu biểu đến trực tiếp gia đình trao tặng, 7 cụ có hoàn cảnh  đặc biệt khó khăn trao chung tại UBNX xã Kỳ Hưng

Mời đại diện Hội người cao tuổi tỉnh đi cùng đoàn; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh (đưa tin)

	12
	Đ/c Trần Văn Sơn – UV BTV Tỉnh ủy, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự tỉnh
	1/ Cụ Phạm Đình Xinh

2/ Cụ Lê Doãn Hinh

3/ Cụ Đặng Đôn Đình
	Thạch Mỹ, Lộc Hà

Hộ Độ, Lộc Hà

Thạch Kim, Lộc Hà
	Buổi sáng,

ngày 31/10/2017
	+ 3 cụ tiêu biểu đến trực tiếp gia đình trao tặng, 7 cụ có hoàn cảnh  đặc biệt khó khăn trao chung tại UBND xã Thạch Bằng

+ Mời đại diện Hội người cao tuổi tỉnh đi cùng đoàn; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh (đưa tin)

	13
	Đ/c Lê Văn Sao – UV BTV Tỉnh ủy, Giám đốc Công an tỉnh
	1/ Cụ Hoàng Sửu

2/ Cụ Đặng Xuân Dần

3/ Cụ Lương Ngọc Thanh
	Kỳ Phong, Kỳ Anh

Kỳ Châu, Kỳ Anh

Kỳ Văn, Kỳ Anh
	Buổi chiều,

ngày 30/10/2017

	+ 3 cụ tiêu biểu đến trực tiếp gia đình trao tặng, 7 cụ có hoàn cảnh  đặc biệt khó khăn trao chung tại UBND xã Kỳ Giang

+ Mời đại diện Hội người cao tuổi tỉnh đi cùng đoàn; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh (đưa tin)